FIRST D'ORO

por CAPO D'ORO y LA SOPRANO por EL GALENO

Familia 23-a - Volumen 37

Argentina - Macho - Zaino Colorado - SP - 09/07/2000

ESTADO

TIPIFICACION SANGUINEA

TIPIFICACION POR ADN

PASAPORTE

IDENTIFICACION POR MICROCHIP

REPRODUCTOR

Lugar de nacimiento: Guer Aike
Criador: Sanchez Alberto Daniel
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CAPO MAXIMO
04/08/1985 -

CAPO D'ORO

FARNESIO
15/10/1974 -

PEDIGREE

GOOD MANNERS
29/03/1966 -

LA FARNESINA
01/01/1957 -

CAPA CHOCHI
08/10/1977 -

EL CAPO
01/01/1970 -

MOLAS
09/09/1964 -

23/09/1993 -

PALA D'ORO
03/10/1984 -

KASTEEL (FR)
01/01/1972 - |

KING OF THE CASTLE
01/01/1966 -

ESME
01/01/1962 -

CA D'ORO
17/10/1978 -

PRONTO
01/01/1958 -

FIUMARA
30/09/1960 -

EL GALENO
01/01/1974 -

LA SOPRANO

EL CURACA
01/01/1958 -

BIRON
01/01/1952 -

HORMIGUERA
01/01/1953 -

GALE
01/01/1966 -

MERCHANT VENTURER
01/01/1960 -

EOLIA
01/01/1961 - [4]

20/08/1986 -

VIOLONCELLE
01/01/1977 -

BENISSIMO
01/01/1969 -

RIBOT (ITY)
01/01/1952 - [

EASTERN PRINCESS
01/01/1958 -

VARNA
01/01/1972 -

SLOOP
01/01/1964 -

VARESE
01/01/1966 -



CAMPANA

Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD
EDAD cc 2° 3° NP cLC IMPORTE GANANCIA / CC
2 ANOS 5 0 1 3 0 $8,325 $1,665
3 ANOS 16 0 0 2 9 0 0 $5,022 $314
4 ANOS 11 1 3 2 2 0 0 $14,838 $1,349
5 ANOS 13 0 1 3 3 0 0 $8,425 $648
6 ANOS 15 1 3 0 10 0 0 $14,380 $959
7 ANOS 1 0 0 0 1 0 0 $0 $0
TOTALES 61 3 7 8 28 0 1 $50,990 $836
% 9 115%  13.1% 45.9% 3. 0
POR ANO
ANO cc 2° 3° NP CcLC IMPORTE GANANCIA / CC
2002 2 0 1 1 $825 $413
2003 10 0 0 8 $8,004 $800
2004 20 3 4 5 0 $19,356 $968
2005 10 1 2 3 0 $6,144 $614
2006 13 3 1 5 0 $16,661 $1,282
2007 6 0 0 6 0 $0 $0
TOTALES 61 7 8 28 1 $50,990 $836
% 115%  13.1% 45.9% 3.

Ganador de 3 carreras en La Plata - $50,990, a los 2,4 y 6 afios.
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POR DISTANCIA POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGGl IMPORTE HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGGl1l IMPORTE
LA PLATA 45 3 6 5 8 2 21 1 0 0 0 $42,230 LA PLATA 45 3 6 5 8 2 21 1 0 0 0 $42,230
1000 MTS 6 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 $8,508 ARENA 45 3 6 5 8 2 21 1 0 0 0 $42,230
1400 MTS 15 1 4 1 2 1 6 0 0 0 0 $17,540 PALERMO 13 0 1 3 2 2 5 1 0 1 0 $8,040
1600 MTS 7 1 1 1 1 0 3 0 0 0 0 $10,000 ARENA 13 0 1 3 2 2 5 1 0 1 0 $8,040
1300 MTS 6 0 0 2 0 1 3 1 0 0 0 $2,372 AZUL 1 0 0 0 0 O 1 0 0 0 0 $0
1200 MTS 9 0 1 0 3 0 5 0 0 0 0 $2,802 ARENA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0
1100 MTS 2 0 0 1 o0 0 1 0 0 0 0 $1,008 SAN ISIDRO 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $720
PALERMO 13 0 1 3 2 2 1 0 1 0 $8,040 ARENA 1 0 0 0 1 0 O 0 0 0 0 $720
1000 MTS 1 0 0 0 0 O 1 0 0 0 0 $0 CESPED 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0
1100 MTS 1 0 0 0 0 O 1 0 0 0 0 $0 POR ESTADO
1600 MTS 1 0 0 0 0 1 O 0 0 0 0 $625
1400 MTS 7 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 56,590 HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGG1l IMPORTE
1200 MTS 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 50 LA PLATA 45 3 6 5 8 2 21 1 0 0 0 $42,230
800 MTS 5 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5825 NORMAL 30 3 3 3 4 2 15 1 0 0 0 $32,634
AZUL 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 50 HUMEDA 6 0 1 1 3 0 1 0 0 0 0 $4,664
1300 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 50 PESADA 8 0 2 1 1 0 4 0 0 0 0 $4,932
SAN ISIDRO 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $720 FANGOSA 1 00000t 0 0 0 0 50
1400 MTS 1 0 0 0 1 0 o0 0 0 0 0 $720 PALERMO 13 0 1 3 2 2 5 1 0 1 0 $8,040
1000 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 50 NORMAL 12 0 1 2 2 2 5 1 0 1 0 $7,215
HUMEDA 1 0 0 1 0 O O 0 0 0 0 $825
AZUL 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0
PESADA 1 0 0 0 0 O 1 0 0 0 0 $0
SAN ISIDRO 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $720
NORMAL 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $720
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CARRERAS

CABALLERIZA

FECHA E HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY oo POS. IMPORTE PAGO
09/08/2007 7 LPA 11 3 1000 DR.PABLO VIDELA ALW ARENA MENENDEZ CRISTIAN DANIEL ~ DONSRLGUEROQR) 9 50 7350
30/04/2007 6 ARG 4 5 1000 SEBASTIANO HCP ARENA LEMMA FERNANDO D. R O WARTIN 8 50 187.15
09/04/2007 6 ARG 10 4 1100 TRAGO FUERTE ALW ARENA  PILIERO SERGIO ANTONIO O L RENZO 7 50 218.10
01/04/2007 6 AZL 2 4 1300 HARAS CUMENEYEN ALW ARENA SALDIA D.(INT) R 8 50 33.10
18/02/2007 6 LPA 14 3 1400 LA ALCAZABA (2001) ALW ARENA CARINAO JOSE DANIEL R ) WARTIN 14 50 86.60
16/01/2007 6 LPA 8 9 1600 SERRADIZA (1999) ALW ARENA CARINAO JOSE DANIEL SEL'\&EJ‘ELR%UCEARF?L%S)MARTW 13 50 18.50
21/11/2006 6 LPA 7 13 1400 HIP. ARG.DE PALERMO ALW ARENA ACURNA CANDIA RAMON Fooe DAt 12 50 6.55
09/11/2006 6 LPA 9 7 1600 BAYARDO ALW ARENA ACURNA CANDIA RAMON oo DR L) 7 50 8.45
26/10/2006 6 LPA 10 7 1400 LARAMIE ROAD (2006) ALW ARENA ACURNA CANDIA RAMON o DERPRE L) | 4 $720  33.70
12/10/2006 6 LPA 12 12 1300 MOROSITO (2000) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS lF_{l(l;ISDSf;gIIIIEEI\é(P)RIEIE(IFEKI),AN 9 $0 8.5
21/09/2006 6 LPA 9 3 1400 MOON PARADE (1999) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS '&'ONSDS‘};'FE'\C’_';BREE“F{E)AN 7 50 450
05/09/2006 6 LPA 14 4 1400 DRIVER CHAMP (1998) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS E{loNESA;BIIIIEEI\éPORIEE(IFEEI)AN 2 $2,280  25.65
08/08/2006 6 LPA 11 1 1400 P.DR.E.F.G.DOHMEN ALW ARENA TORRES JOSE LUIS FL{'ONSDSA}S'IEE“QPOREE(FEE)AN 1 $7,300  2.40
18/07/2006 6 LPA 12 14 1400 PIONERO TAL (2000) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS E'ONSSA}S'FE'\C’_';BREE(EE)AN 2 $2,040  8.35
09/07/2006 6 LPA 10 4 1400 PIRATA DE LUJO (2000 ALW ARENA TORRES JOSE LUIS LINDA SIEMPRE (LP) 2 $2,040 12.20
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CABALLERIZA

FECHA HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY o POS. IMPORTE PAGO
04/07/2006 6 LPA 7 7 1200 MANTECON ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO ;'8‘53 BIIIIEEI\éPORIEE(IFEEI)AN 6 $0  11.00
22/06/2006 5 LPA 6 8 1600 FOOLISH HEART (2001) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO lF_{lgsDSAIgIIIIEEI\éPORIEIE(IFEIIiI)/-\N 4 $568  1.90
10/06/2006 5 ARG 3 3 1600 TEOLOGA ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO klggé SIIIIEEBC{l]E)RIEIE(IIiKI)AN 5 $625  3.10
23/05/2006 5 LPA 3 3 1300 PETITE WEST(2000) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO k'(';'ESAl EIFEI\éPoREE(FL(E)AN 3 $1,088  3.00
09/12/2005 5 ARG 12 9 1400 MISTICO BOY ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO e SIIIIEEI\éPORIEE(IFEIIiI)AN 7 50  48.85
28/11/2005 5 ARG 1 5 1400 MISS VIOLA HCP ARENA FALERO PABLO GUSTAVO oo DERPRE L) | 2 $2,000  7.80
12/11/2005 5 ARG 16 2 1400 BODY BAR (2004) HCP ARENA DOELLO JUAN HORACIO FL{'(';'SDSB'IEE@EREE(FEE)AN 4 $800 33.90
28/10/2005 5 ARG 13 8 1400 LIBERITA HCP ARENA DOELLO JUAN HORACIO IﬁlgSDSAISIIEgE)RIEIE(IFEEI),A\N 5 $400 11.20
03/10/2005 5 ARG 13 11 1400 ABROQUELADO HCP ARENA DOELLO JUAN HORACIO ;loNgsﬁgllEEI\éPoREE(F&E)AN 3 $1,200 32.80
20/09/2005 5 LPA 2 4 1600 SUGESTIVO (2001) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO lF_{lgsDSAIgIIIIEEI\éPORIEIE(IFEIIiI)/-\N 6 $0  9.50
04/09/2005 5 LPA 8 5 1400 ACROSS (2001) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO k'g'gs‘} gllllel\Cl-l]E)RIEE(lliKI)AN 5 $408  8.15
25/08/2005 5 LPA 11 1 1400 WEST RENOVADO ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO k'(';'ESAl EIFEI\éPoREE(FL(E)AN 4 $544  9.15
28/07/2005 5 LPA 5 4 1600 OPTIMISTA ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO Iﬁlcl;lstA} B'lEE'\C’_'](P)RI_E'E('FEE)AN 3 $792  9.25
12/07/2005 5 LPA 6 1 1400 POTRA BID (2002) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO klgstA}gllEEl\égRﬁE(FL{E)AN 6 50 10.10
23/12/2004 4 L(PA 11 4 1600 RUBIO GOLD (2000) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO FL{'(';'SDSB'IEE@EREE(FEE)AN 1 $7,200  2.75
04/12/2004 4 ARG 8 3 1400 CIMBADO (Cl) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO LINDA SIEMPRE (LP) 3 $1,200  4.00
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CABALLERIZA

FECHA HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY o POS. IMPORTE PAGO
23/11/2004 4 LPA 7 6 1400 FLAMBOYANT ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO ;'ONSQ SIFEEEREE(FL{E)AN 2 $1,380  4.45
02/11/2004 4 LPA 9 11 1600 ALUMBRE ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO lF_{lgsDSAIgIIIIEEI\éPORIEIE(IFEIIiI)/-\N 2 $1,440 12.45
26/10/2004 4 LPA 8 10 1400 GOLD GIFT (2002) ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO E'ONSSA}S'FE'\C’_';BREE(EE)AN 3 $828 14.10
14/10/2004 4 LPA 10 6 1200 BAILONGUERA ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO llg{loNgé\lgllllzfl\éPORIEE“F{:I)AN 4 $414  14.50
20/09/2004 4 SIS 2 3 1400 RIVER FOLIE (CP)2001 ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO Il;\loNSDSgIIIIEEI\éPORIEIE(IFEIIiI)AN 4 $720 11.60
19/09/2004 4 LPA 13 12 1300 SECOND REALITY (2001 ALW ARENA DOELLO JUAN HORACIO ;'ONSDSA}B'FE“C’_']EREE(FL{E)AN 5 $276  12.40
02/09/2004 4 LPA 9 2 1200 MAC ROYAL (2+T%) ALW ARENA TECHERA ROBERTODANIEL ~ hODASEMPRECS) 6 50 475
25/07/2004 4 LPA 9 9 1300 WEST RENOVADO (2002) ALW ARENA MEDINA JESUS ALBERTO giﬁcGl_'fé’;SAoLLBEESR(TLg)DANlEL 9 50 3.70
01/07/2004 4 LPA 11 3 1200 MAREOQ ALW ARENA MANSILLA GERARDO ADRIAN EXESAE’QSSLLBEESR(TLS)DAMEL 2 $1,380 14.60
24/06/2004 3 LPA 13 11 1300 FOOLISH HEART (2001) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS L A ) IEL 3 $1,008 18.40
08/06/2004 3 LPA 11 6 1000 TRAIL OF GLORY ALW ARENA MANSILLA GERARDO ADRIAN  to SRASOLES(LR) 9 50 13.45
16/05/2004 3 LPA 12 8 1200 CANDY APPLE ALW ARENA TORRES JOSE LUIS o e ) NIEL 7 50 37.70
16/03/2004 3 LPA 2 3 1400 MIXTO D ORO (2003) ALW ARENA QUILES CRISTIAN FABRIZIO L R ) NIEL 7 50 13.10
13/03/2004 3 ARG 1 1 1400 PETIT CLUB (2001) ALW ARENA MANSILLA GERARDO ADRIAN  FO> GRASOLES (LF) 4 $990  59.65
02/03/2004 3 LPA 9 5 1000 BRITISHQUEEN (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS L e ) NIEL 4 $504 11.55
22/02/2004 3 LPA 9 3 1200 ELECT ALW ARENA TORRES JOSE LUIS LOS GIRASOLES (LP) 4 $504  29.80
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CABALLERIZA

FECHA HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY o POS. IMPORTE PAGO
11/012004 3 LPA 3 4 1000 PIONERO TAL (2003) ALW ARENA MANSILLA GERARDO ADRIAN EXESAE’QSSLLBEESR(TLS)DAMEL 4 $504  10.15
01/01/2004 3 LPA 7 4 1100 LAASTURIANA ALW ARENA TORRES JOSE LUIS L A D NIEL 3 $1,008  9.15
23/12/2003 3 LPA 7 7 1200 VOLTERROMO (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS EXE(?I]IEQSSLLBEESRSIES)DANIEL 4 $504  79.75
04/12/2003 3 LPA 7 7 1400 SHINE BRIDGE (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS o e L NIEL 9 50 3.85
20/11/2003 3 LPA 6 1 1200 FORTY MANDADERA ALW ARENA TORRES JOSE LUIS ggﬁg_ﬁésﬂst(T"g)DANlEL 6 50 23.90
11/09/2003 3 LPA 3 6 1000 HALO HUNTER (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS tgg&%ﬁ%fédémma 6 50 31.40
30/08/2003 3 SIS 2 4 1000 FEET OF CLAY 2000 ALW CESPED TORRES JOSE LUIS L e ANGEL 8 50 18.80
27/07/2003 3 LPA 4 5 1100 MR. LIDER (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS tgagAEﬁP;fédéi)ANGEL 7 50 8.90
01/07/2003 3 LPA 4 9 1200 DIGBY (2002) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS tgﬁgﬁﬁ?&fédgkma 8 $0  15.45
06/04/2003 2 LPA 7 4 1300 CRIAD.ARG.DE SPC (L) STK ARENA TORRES JOSE LUIS L A e NGEL 7 $0 2270
22/03/2003 2 ARG 7 5 1200 SANTIAGO LURO Gl STK ARENA TORRES JOSE LUIS tgagﬂiiﬁfﬁédggma 9 $0 113.10
13/03/2003 2 LPA 2 7 1000 BARADERO ALW ARENA TORRES JOSE LUIS L el ANGEL 1 $7,500  2.45
20/12/2002 2 ARG 4 8 800 PRECOCES 2002 FINAL ALW ARENA TORRES JOSE LUIS I&%g&éﬁi\sﬁkilslvfg&. 8 50 26.80
25/11/2002 2 ARG 6 12 800 PRECOCES 2002 (4*T%) ALW ARENA TORRES JOSE LUIS LOS GIRASOLES (LP) 3 $825 13.65
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